
Comune di Afragola

Città metropolitana di Napoli

AREA: SETTORE LAVORI PUBBLICI

DETERMINAZIONE RCG N° 670/2024 DEL 24/04/2024

N° DetSet 128/2024 del 18/04/2024

Dirigente: NUNZIO BOCCIA

OGGETTO: Proroga tecnica “Mesi 2 - dal 01/05/2024 al 30/06/2024” del servizio 
di raccolta e trasporto dei rifiuti urbani -  Ditta Velia Ambiente S.R.L.– Via Tora 
n°14 - cap 84018,  Scafati (SA)-  Impegno di spesa. 

CIG: 84465498BB

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA’
Il Sottoscritto  ______________________________________________________________
in qualità di ________________________________________________________________
attesta che la presente copia cartacea della Determinazione Dirigenziale N° RCG 670/2024, 
composta da n°………. fogli, è conforme al documento informatico originale firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs N° 82/2005.

Afragola, ____________________
Firma e Timbro dell’Ufficio

__________________________________
N.B. Da compilare a cura del Soggetto Autorizzato

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

N° PAP-01410-2024

Il presente atto  viene affisso all'Albo
Pretorio on-line

dal 26/04/2024 al 11/05/2024

L'incaricato della pubblicazione
MARIA PEDALINO

MARIA PEDALINO
26.04.2024
08:52:39 UTC



2DSG N° 00670/2024 del 24/04/2024

Oggetto: Proroga tecnica “Mesi 2 - dal 01/05/2024 al 30/06/2024” del servizio  di

raccolta e trasporto dei rifiuti urbani -  Ditta Velia Ambiente S.R.L.– Via Tora n°14 -

cap 84018,  Scafati (SA)-  CIG 84465498BB -  Impegno di spesa. 

RELAZIONE ISTRUTTORIA E PROPOSTA DI DETERMINAZIONE

L’ Ente ha l’ obbligo di garantire il servizio pubblico essenziale di raccolta dei rifiuti
urbani.

PREMESSO CHE

- il Comune di Afragola, con Delibera di Giunta Comunale n.7/2023 del 03/02/2023 e

con  Delibera  di  Consiglio  Comunale  n.14/2023  del  15/02/2023,  ha  approvato  il

nuovo  Piano  industriale  dei  Rifiuti,  periodo  2023-2030,  atto  propedeutico  alla

indizione della nuova procedura di gara;

- con Determinazione RCG N° 716/2023 del 05/06/2023 si approvavano gli atti

di gara per la nuova  “Procedura Aperta per l’affidamento del Servizio di Gestione

Integrata dei rifiuti solidi urbani, ispirata a esigenze sociali  con caratteristiche di

sostenibilità ambientale ai sensi del D.M. 23/06/2022”;

- l’Ufficio Ambiente – Settore LL.PP. con nota prot. U0026359/2023 del 06/06/2023

(allegata), trasmetteva tutti gli atti alla Centrale Unica di Committenza (C.U.C.) Area

Nolana, per lo svolgimento della suindicata procedura;

- il  Responsabile  della  C.U.C.,  con  disposizione  nr.  254/2023  del  28.06.2023 ha

predisposto ed approvato gli atti posti a base gara;

- con Verbale N°6 del 27/10/2023 Il presidente di Seggio formulava proposta di

aggiudicazione in favore dell’O.E. ECOLOGY  S.R.L. con sede a Imperia alla Via

Nazionale, 335 - P.IVA 0183299776;

-  in  data  09/12/2023  la  C.U.C.  ha  trasmesso  all’Ufficio  Ambiente,  le  verifiche

propedeutiche alla proposta di aggiudicazione;

-  con DETERMINAZIONE RCG N° 1992/2023 del 28/12/2023 (allegata), preso

atto dei verbali della C.U.C., è stata determinata la proposta di aggiudicazione.

CONSIDERATO CHE:

- che la  proposta di aggiudicazione al nuovo operatore economico ECOLOGY SRL

(DETERMINAZIONE RCG N° 1992/2023 del 28/12/2023) veniva  impugnata presso il

TAR  Campania  Sez.  Seconda  dalle  altre  due  ditte  concorrenti  ISVEC  srl  e  Velia

Ambiente Srl.;

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



3DSG N° 00670/2024 del 24/04/2024

- che Il TAR con Ordinanza n. 482 del 08/03/2024 accoglieva la domanda cautelare e

sospendeva la procedura di gara, rinviando a una specifica udienza di merito fissata

al giorno 27/06/2024;

-  che avverso alla  citata Ordinanza Sospensiva formulata dal  TAR,  il  Comune di

Afragola ricorreva al Consiglio di Stato Sezione IV che con ordinanza n. 01081 del

22/03/2024, ha rigettato la richiesta dell’ente rinviando all’udienza di merito  già

fissata dal TAR Campania per il giorno 27/06/2024;

-  con  Determinazione  RCG  N°  468/2024  del  29/03/2024,  si  è  provveduti  ad

approvare gli atti per la  Procedura Ponte per l’affidamento del servizio di “Gestione

Integrata dei rifiuti solidi urbani del Comune di Afragola (NA), ispirata a esigenze

sociali con caratteristiche di sostenibilità ambientale ai sensi del D.M. 23/06/2022 –

Durata Mesi 2 e comunque non oltre il 30/06/2024”;

-  la  centrale  Unica  di  Committenza  CUC  –  Area  Nolana  ha  proceduto  allo

svolgimento  della  summenzionata  procedura  negoziata  n°  276 avviata  in  data

04/04/2024 e con conclusione della  stessa e conseguente apertura delle offerte

prevista in data 16/04/2024;

- Con Verbale di gara N. 1 della CUC del 16/04/2024, cito “Il Presidente della seduta,

collegato al  sistema informatico della piattaforma telematica a mezzo di  proprie

credenziali  fornitegli  dal  gestore  della  piattaforma telematica  e  solo  a  lui  note,

constata  e  fa  constatare,  che  entro  la  scadenza  dei  termini  stabiliti,  risultano

pervenuti ed acquisiti al sistema, complessivamente n. 0 plichi virtuali” e pertanto

dichiara la gara DESERTA;

-  considerato  che  l’udienza  di  merito  di  cui  all’  Ordinanza  del  TAR  n.  482  del

08/03/2024 relativamente al giudizio per la “Procedura Aperta per l’affidamento del

Servizio di Gestione Integrata dei rifiuti solidi urbani, ispirata a esigenze sociali con

caratteristiche di  sostenibilità ambientale ai  sensi  del  D.M. 23/06/2022 -  di  anni

8+1” è fissata al giorno 27/06/2024.

CONSIDERATO INOLTRE CHE:

-  l’attuale  affidamento  relativo  al  “Servizio  di  Raccolta  e  Trasporto  dei  Rifiuti

Urbani“, svolto dalla Ditta Velia Ambiente S.r.l., con sede legale in Via Tora n°14- cap

84018, Scafati (SA) (ex via Roma n.7 – Salerno (SA) con C.F. e P. IVA 05220010655 -

CIG 84465498BB, di cui alla Determinazione RCG N° 478/2024 del 03/04/2024

avrà termine alla data del 30/04/2024;

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



4DSG N° 00670/2024 del 24/04/2024

-  trattandosi di servizio pubblico essenziale che non può essere né interrotto né

procrastinato,  è  necessario  predisporre  proroga  tecnica,  ai  medesimi  patti  e

condizioni di cui alla Determinazione RCG N° 478/2024 del 03/04/2024 per un

periodo non superiore a Mesi 2, con decorrenza dal 01/05/2024 e comunque entro e

non oltre il giorno 30/06/2024;

ATTESO CHE:

-  l’Ufficio  Ragioneria,  con  l’approvazione  della  Determinazione  RCG  N°

1992/2023 del 28/12/2023 (Proposta di aggiudicazione Ditta Ecology S.r.l.),

impegnava le  somme necessarie  rilasciando Parere  di  Regolarità  Contabile

Pluriennale sui Capitoli 384 e 387 – Impegni 2496 e 2497 – Anno 2024.

RITENUTO CHE:

- risulta indispensabile procedere alla proroga tecnica per  “Mesi 2 - dal 01/05/2024

al 30/06/2024” del servizio  di raccolta e trasporto dei rifiuti  urbani -  Ditta Velia

Ambiente S.R.L.– Via Tora n°14 - cap  84018,   Scafati  (SA)-   CIG 84465498BB, in

attesa del giudizio di merito del TAR Campania, ai medesimi patti e condizioni di cui

alla Determinazione RCG N° 478/2024 del 03/04/2024, ivi compresa l’ offerta

tecnica migliorativa per quanto attiene i servizi;

- i costi definitivi previsti per la suddetta proroga tecnica  “Mesi 2 - dal 01/05/2024

al 30/06/2024” sono pari ad €  1.095.506,21  (IVA ed Incentivi Tecnici inclusi) come

per legge per quanto di seguito meglio specificato in tabella:

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



5DSG N° 00670/2024 del 24/04/2024

-  Parimenti  devono  essere  prorogati  fino  alla  scelta  del  nuovo  aggiudicatario  e

comunque fino al 30/06/2024 ai medesimi patti e condizioni, i servizi supplementari

relativi:

1. al  conferimento,  escluso  trasporto,  dei  rifiuti  urbani  CER  15.01.06

(  Imballaggi  materiali  misti)  –  CER  200101-  (Carta  e  Cartone)  CER  150101

(  imballaggi  di  carta  e  cartone)di  cui  alla  DETERMINAZIONE  RCG  N°

1293/2022  DEL  14/09/2022 rappresentando  che  i  relativi  importi  saranno

fatturati  dall’ente  e  successivamente  determinati  in  entrata  in  relazione  alle

quantità dei rifiuti ceduti su base mensile in relazione al prezzo offerto dei singoli

CER;

2. di conferimento, escluso trasporto, dei rifiuti urbani oggetto di conferimenti

indisciplinati  di  cui  alla  DETERMINAZIONE  RCG  N°  1226/2022  del

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



6DSG N° 00670/2024 del 24/04/2024

25/08/2022 di  cui  sussiste  ancora  capienza  sul  Capitolo  387  -  Impegno

1340/2022 ed in ogni caso fino all’esaurimento delle risorse impegnate;

3. di conferimento, escluso trasporto, dei rifiuti Codice CER 08.03.18 di cui alla

DETERMINAZIONE  RCG  N°  1415/2022  del  10/10/2022 di  cui  sussiste

capienza  sul  Capitolo  384  -  Impegno  1050/2022 ed  in  ogni  caso  fino

all’esaurimento delle risorse impegnate;

4. di conferimento, escluso trasporto, dei rifiuti Codice CER 20.01.32 di cui alla

DETERMINAZIONE  RCG  N°  827/2023  del  28/06/2023 di  cui  sussiste

capienza  sul Capitolo  384  -  Impegno  90/2023  ed  in  ogni  caso  fino

all’esaurimento delle risorse impegnate.

- DI IMPEGNARSI ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., affinché tutti

gli atti relativi alla procedura in oggetto siano pubblicati e aggiornati sul profilo del

committente, nella sezione “Amministrazione trasparente”, con l’applicazione delle

disposizioni di cui al decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33.

-  DI TRASMETTERE la  presente  all’ufficio  gare  e  contratti,  per  le  verifiche  di

competenza e la relativa contrattualizzazione.

- DI DARE MANDATO che la proroga avrà effetto a far data dal 01/05/2024.

IL DIRIGENTE DI SETTORE

- Vista la relazione e la proposta di determinazione innanzi trascritta, predisposta
dal responsabile dell'attività istruttoria;

- Verificata la regolarità e la correttezza del procedimento svolto;

Visti:

- Lo statuto comunale e il vigente regolamento degli Uffici e dei Servizi, 
relativamente alle attribuzioni dei Dirigenti di Settore o di Servizio con rilievo 
esterno;

- l'art. 107 del D.L.gs. 267/2000 (denominato T.U.E.L.) che disciplina gli 
adempimenti di competenza del Dirigente di Settore o di servizio;

- L'art. 147 bis del T.U.E.L. in materia di controllo di regolarità amministrativa e 
contabile;

- L'art.183 del T.U.E.L. e gli art.42 e segg. del Regolamento Comunale di contabilità
che disciplinano le procedure di assunzione delle prenotazioni e degli impegni di
spesa;

- L'art. 192 del D.Lgs. n.267/2000 e ss.mm.ii.

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



7DSG N° 00670/2024 del 24/04/2024

Visto altresì:

- Il D.Lgs. N. 267/2000 e ss.mm.ii.;

- la legge N. 241/1990 e ss.mm.ii;

- il D.Lgs. N. 50/2016 e ss.mm.ii.

DETERMINA

- APPROVARE la proposta di determinazione descritta all'interno del presente atto

e che nel presente provvedimento si intende integralmente trascritta;

- APPROVARE la proroga tecnica per “Mesi 2 - dal 01/05/2024 al 30/06/2024” del

servizio  di raccolta e trasporto dei rifiuti urbani -  Ditta Velia Ambiente S.R.L.– Via

Tora n°14 - cap 84018,  Scafati (SA)-  CIG 84465498BB, agli stessi patti e condizioni

ivi compresa l’ offerta tecnica migliorativa per quanto attiene i servizi;

-  IMPEGNARE in adempimento a quanto innanzi la somma di  €   1.095.506,21

(IVA  ed  Incentivi  Tecnici  inclusi)  come  da  quadro  economico  a  copertura  della

proroga tecnica sui  Capitoli 384 e 387 – Impegni 2496 e 2497 – Anno 2024

come  sopra  ripartiti,  rappresentando  che trattasi  di  servizio  pubblico

indispensabile  che  non  può  essere  interrotto  o  procrastinato  e  pertanto  non

soggetto a dodicesimi;

-  APPROVARE  fino  al  30/06/2024  ai  medesimi  patti  e  condizioni,  i  servizi

supplementari relativi:

1. al conferimento, escluso trasporto, dei rifiuti urbani CER 15.01.06 ( Imballaggi

materiali  misti)  – CER 200101- (Carta e Cartone) CER 150101 ( imballaggi di

carta  e  cartone)di  cui  alla  DETERMINAZIONE  RCG  N°  1293/2022  DEL

14/09/2022  rappresentando che i relativi importi saranno fatturati dall’ente e

successivamente determinati in entrata in relazione alle quantità dei rifiuti ceduti

su base mensile in relazione al prezzo offerto dei singoli CER;

2. di conferimento, escluso trasporto, dei rifiuti urbani oggetto di conferimenti

indisciplinati  di  cui  alla  DETERMINAZIONE  RCG  N°  1226/2022  del

25/08/2022 di  cui  sussiste  ancora  capienza  sul  Capitolo  387  Impegno

1340/2022 ed in ogni caso fino all’esaurimento delle risorse impegnate;

3. di conferimento, escluso trasporto, dei rifiuti Codice CER 08.03.18 di cui alla

DETERMINAZIONE  RCG  N°  1415/2022  del  10/10/2022 di  cui  sussiste

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



8DSG N° 00670/2024 del 24/04/2024

capienza  sul  Capitolo  384  -  Impegno  1050/2022 ed  in  ogni  caso  fino

all’esaurimento delle risorse impegnate;

4. di conferimento, escluso trasporto, dei rifiuti Codice CER 20.01.32 di cui alla

DETERMINAZIONE  RCG  N°  827/2023  del  28/06/2023 di  cui  sussiste

capienza  sul Capitolo  384  -  Impegno  90/2023 ed  in  ogni  caso  fino

all’esaurimento delle risorse impegnate.

- IMPEGNARSI ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., affinché tutti gli

atti  relativi alla procedura in oggetto siano pubblicati  e aggiornati sul profilo del

committente, nella sezione “Amministrazione Trasparente”, con l’applicazione delle

disposizioni di cui al decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33.

-  TRASMETTERE la presente determina  alla ditta  Velia Ambiente s.r.l.  con sede

legale in via Tora n.14 – Scafati (SA) con C.F. e P. IVA 05220010655;

-  TRASMETTERE la  presente  all’ufficio  gare  e  contratti,  per  le  verifiche  di

competenza e la relativa contrattualizzazione;

- DARE MANDATO che la proroga avrà effetto a far data dal 01/05/2024.

dare atto che la presente determina:

-  è  esecutiva  dal  momento  dell'apposizione  del  visto  di  regolarità  contabile

attestante la  copertura finanziaria  da parte  del  Dirigente del  Settore  Finanziario

qualora la presente comporti impegni di spesa;

- va pubblicata all'Albo Pretorio di questo Ente per 15(quindici) giorni consecutivi;

- che il numero d'ordine progressivo e la data di registrazione coincidente con quella

del Registro Generale vengono generati direttamente dal sistema di gestione degli

atti amministrativi dell’ente.

Il Dirigente del Settore LL.PP.

Ing. Nunzio Boccia

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

NUNZIO BOCCIA
24.04.2024
10:08:15 UTC



9DSG N° 00670/2024 del 24/04/2024

 
 

 

 Centrale Unica di Committenza 
dell’Area Nolana 

 
 

Agenzia Area Nolana S.C.p.A.  
Ufficio operativo CUC 
Via Trivice d'Ossa, 28 - 80030 
Camposano (NA) 

Tel. 0818239106 
Fax 081/19143109  
cucareanolana@gmail.com 
cucareanolana@pec.it 

 

Enti aderenti:    
ATO NA 3SUD; Consorzio Generale di Bonifica del Bacino Inferiore del Volturno (Ce) FONDAZIONE CAMPANIA WELFARE - ASP  
ASP Azienda Consortile A.C.C.C. N19 (Afragola, Caivano, Cardito, Crispano) ASP Azienda Consortile A.C.C.C. N18 (Casoria, Arzano, Casavatore) 
Comuni di:  Afragola (NA), Arzano (Na), Brusciano (Na),  Camposano (Na), Casandrino (Na), Castello di Cisterna (Na), Carbonara di Nola (Na), 
Cervino (Ce) Cimitile (Na),  Comiziano (Na), Ercolano (Na), Frignano (Ce), Giugliano in Campania (Na) Gricignano di Aversa (Ce), Ischia (Na) 
Lusciano (Ce), Massa di Somma (Na) Marcianise (Ce), Mariglianella (Na), Marigliano (Na), Nola (Na), Orta di Atella (Ce) Pomigliano D’Arco (Na), 
Recale (Ce) San Cipriano d’Aversa (Ce), San Felice a Cancello (Ce),  San Marcellino (Ce), San Paolo Bel Sito (Na), Santa Maria la Fossa (Ce) 
Sant’Arpino (Ce) San Vitaliano (Na), Saviano (Na), Somma Vesuviana (Na), San Gennaro Vesuviano (Na) San Sebastiano al Vesuvio (Na)  Scisciano 
(Na), Striano (Na) Succivo (Ce), Tufino (Na) Villa di Briano (Ce) 

VERBALE DI GARA NR. 1 DEL 16.04.2024 

 

COMUNE DI AFRAGOLA: PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI BANDO di cui all’art. 76 

co. 2 lett. c) del d.lgs. 36/2023, per l’affidamento della “Gestione Integrata dei rifiuti solidi urbani del Comune 

di Afragola (NA), ispirata a esigenze sociali con caratteristiche di sostenibilità ambientale ai sensi del D.M. 

23/06/2022 – Durata Mesi 2 e comunque non oltre il 30/06/2024” CIG B11CD0431F 

 

 

L'anno 2024, il giorno 16 del mese di APRILE alle ore 12.30 presso gli uffici del Agenzia Locale di Sviluppo dei 

Comuni dell'Area Nolana S.C.P.A., siti alla Via Trivice d’Ossa, 28, a seguito di avviso pubblicato sul profilo di 

committente del Agenzia Locale di Sviluppo dei Comuni dell'Area Nolana S.C.P.A., si è riunita, in seduta 

pubblica, il RdP di gara presso la CUC, dott. Angelo GAMBARDELLA, per l'individuazione dell'aggiudicatario 

per l'appalto in epigrafe. 

 

Premesso che  

• Con la determina N° Det Set 111/2024 del 28/03/2024 RCG N° 468/2024 DEL 29/03/2024 adottata 

dal Dirigente dell’Area Settore Lavori Pubblici, Nunzio BOCCIA, del Comune di Afragola, in qualità di 

Amministrazione delegante, ha indetto una “Procedura Ponte per l’affidamento del servizio di 

“Gestione Integrata dei rifiuti solidi urbani del Comune di Afragola, ispirata a esigenze sociali con 

caratteristiche di sostenibilità ambientale - D.M. 23/06/2022 – Mesi 2., ai sensi del combinato 

disposto di cui all’art. 76, comma 2 lett. c) e art. 108, comma 2 e 5, del D. Lgs. 36/2023, con un 

metodo di scelta del contraente mediante <<procedura negoziata>> e con il <<criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa>> per l’importo complessivo a base d’appalto di € 

1.410.134,12,89 comprensivo di € 9.862,88 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso e costo 

stimato della manodopera pari ad € 857.641,30, oltre IVA, come per legge…”; 

• con il sopraindicato atto, il Comune ha approvato il capitolato speciale d’appalto e i relativi allegati; 

• con il sopraindicato atto è stato delegato il medesimo procedimento di affidamento alla CUC 

dell’area nolana; 

Preso atto che  

• con disposizione nr. 139 del 04/04/2024 il Responsabile della CUC ha approvato gli atti di gara e 

avviato la procedura; 

• la lettera di invito veniva trasmessa a mezzo della pitattaforma TUTTOGARE in data 04.04.2016 a tre 

operatori economici iscritti nell’Elenco telematico aperto degli operatori economici per 

l'affidamento dei lavori, servizi e forniture  

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



10DSG N° 00670/2024 del 24/04/2024

 
 

 

 Centrale Unica di Committenza 
dell’Area Nolana 

 
 

Agenzia Area Nolana S.C.p.A.  
Ufficio operativo CUC 
Via Trivice d'Ossa, 28 - 80030 
Camposano (NA) 

Tel. 0818239106 
Fax 081/19143109  
cucareanolana@gmail.com 
cucareanolana@pec.it 

 

Enti aderenti:    
ATO NA 3SUD; Consorzio Generale di Bonifica del Bacino Inferiore del Volturno (Ce) FONDAZIONE CAMPANIA WELFARE - ASP  
ASP Azienda Consortile A.C.C.C. N19 (Afragola, Caivano, Cardito, Crispano) ASP Azienda Consortile A.C.C.C. N18 (Casoria, Arzano, Casavatore) 
Comuni di:  Afragola (NA), Arzano (Na), Brusciano (Na),  Camposano (Na), Casandrino (Na), Castello di Cisterna (Na), Carbonara di Nola (Na), 
Cervino (Ce) Cimitile (Na),  Comiziano (Na), Ercolano (Na), Frignano (Ce), Giugliano in Campania (Na) Gricignano di Aversa (Ce), Ischia (Na) 
Lusciano (Ce), Massa di Somma (Na) Marcianise (Ce), Mariglianella (Na), Marigliano (Na), Nola (Na), Orta di Atella (Ce) Pomigliano D’Arco (Na), 
Recale (Ce) San Cipriano d’Aversa (Ce), San Felice a Cancello (Ce),  San Marcellino (Ce), San Paolo Bel Sito (Na), Santa Maria la Fossa (Ce) 
Sant’Arpino (Ce) San Vitaliano (Na), Saviano (Na), Somma Vesuviana (Na), San Gennaro Vesuviano (Na) San Sebastiano al Vesuvio (Na)  Scisciano 
(Na), Striano (Na) Succivo (Ce), Tufino (Na) Villa di Briano (Ce) 

 
RILEVATO CHE i termini di gara venivano così fissati: 

• Termine ultimo di ricezione offerte - 16/04/2024 12:00; 

• Inizio operazioni di gara - 16/04/2024 12:30; 

TUTTO CIO PREMESSO: 

Il Presidente della seduta, collegato al sistema informatico della piattaforma telematica a mezzo di proprie 

credenziali fornitegli dal gestore della piattaforma telematica e solo a lui note, constata e fa constatare, che 

entro la scadenza dei termini stabiliti, risultano pervenuti ed acquisiti al sistema, complessivamente n. 0 

plichi virtuali  

 

Sulla scorta di quanto sopra, il RdP di gara dichiara la gara DESERTA 

 

I lavori di seduta pubblica terminano alle ore 12.45. 

 

 

Del che viene pubblicato apposito avviso a mezzo di piattaforma telematica. 

 

 

F.TO Il Rdp di gara  

Angelo GAMBARDELLA 

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

NUNZIO BOCCIA
18.04.2024
12:29:56 UTC



11DSG N° 00670/2024 del 24/04/2024

Comune di Afragola – Servizio Finanziario

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Relativamente alla Determinazione Dirigenziale N° DetSet 128/2024 del 18/04/2024, avente oggetto: 

Proroga tecnica “Mesi 2 - dal 01/05/2024 al 30/06/2024” del servizio di raccolta e trasporto dei rifiuti urbani -  

Ditta Velia Ambiente S.R.L.– Via Tora n°14 - cap 84018,  Scafati (SA)-  Impegno di spesa.

Dettaglio movimenti contabili

Creditore Causale Importo M P T
Mac

ro
Cap Art Tipo N. Pr

Anno

Pr
N° Anno

VELIA 
AMBIENTE 
SRL

- € 1.076.794,49 384
Imp
egn

o
2024 766 2024

Totale Importo:      € 1.076.794,49

Parere Impegno: sulla presente determinazione si attesta ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, e dell’art. 153, comma 5, del 
D.Lsg 267/2000, la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

Il presente “Visto di regolarità contabile” è controfirmato dalla P.O. del Servizio di Settore 

F.to P.O.

La cui firma autografa apposta su copia cartacea è conservata agli atti di questo ufficio

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è 

rintracciabile sul sito istituzionale per il periodo della pubblicazione.

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

MARCO CHIAUZZI
24.04.2024
12:46:46 UTC




